ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

C NG H A XÃ H I CHỦ NGH A  I T NA

        – T     – H

     3165 /TB-UBND                 13       10  ăm 2022

THÔNG BÁO

Kính gửi    c     ng M   n n    c  h  c  h    .

 Că  cứ Luậ  N â  s c  N     ớc      25 tháng 6  ăm 2015;

Că  cứ Qu ế  đị   số 17/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01  ăm 2022 của

UBND   ị xã Về việc qu  đị    ổ c ức   ực  iệ  dự  o   NSNN   ị xã  ăm 2022;

Că  cứ Qu ế  đị   số 918/QĐ-UBND ngày 17 tháng 5  ăm 2022 của

UBND   ị xã           Về việc c u ể    uồ    â  s c   ăm 2021 sa    ăm

2022 (đợ  1);

Xét   u c u mua s m của c c          m  o ; đề xu   của        i o

d c v  Đ o   o   ị xã;

Theo đề    ị của                i c     –  ế  o c    ị xã.

Ủy ban nhân dân  h      hông b   phân bổ kinh phí s   iền: 800.000.000

đồ   (  m   ăm   iệu đồ  )  ừ ng ồn nă     ớc ch yển sang cấp ch  c c     ng

M   n n  ể   a s    ăng c  ng c  s      chấ  ph c    công   c d y    h c (  eo

      c đ      m)

Gia     ch nhiệ  ch  Phòng   i chính – Kế h  ch  h     cấp kinh phí cho

c c     ng M   n n.

  c     ng M   n n có trách nhiệ  sử d ng kinh phí  úng   c  ích;   a

s    úng   y    nh,  h    c      yế     n ngân sách  he   úng   y   nh hiện h nh.

UBND  h      hông b    ể c c   n    biế ,  h c hiện./.

Nơi nhận:
- Nh    ên;

-       c c P   UBND  h    ;

-   c ng nh    K , GD&Đ , KBNN;

- L    V .

T . ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2022-10-14T15:25:02+0700